classificação das propostas proferida pela Comissão de Licitações e após o julgamento dos 
recursos interpostos. Resolve ADJUDICAR por lote o objeto da presente licitação, ao(s) 
seguinte(s) proponente(s): - LOTE 2 - LUIZ CARLOS BATISTA, 1º classificado com o valor à 
vista de R$ 161.001,00 (cento e sessenta e um mil e um reais); - LOTE 3 - MAX ROGERIO 
SCHEANO, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais); - 
LOTE 4 - PAULO CESAR DE ALMEIDA BACURAU, 1º classificado com o valor a prazo de 
R$ 90.416,90 (noventa mil, quatrocentos e dezesseis reais e noventa centavos); - LOTE 5 - 
SIMONETE MARIA BRITO BOTELHO ORLANDINI, 1º classificado com o valor à vista de 
R$ 70.707,17 (setenta mil, setecentos e sete reais e dezessete centavos); - LOTE 6 - ANA 
SENLER DA SILVA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 70.131,90 (setenta mil, cento 
e trinta e um reais e noventa centavos); - LOTE 7 - ANA SENLER DA SILVA, 1º classificado 
com o valor à vista de R$ 126.132,00 (cento e vinte e seis mil, cento e trinta e dois reais); - 
LOTE 8 - ANA SENLER DA SILVA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 70.131,90 
(setenta mil, cento e trinta e um reais e noventa centavos); - LOTE 9 - LUIZ CARLOS 
BATISTA, 1º classificado com o valor à vista de R$ 64.301,00 (sessenta e quatro mil, 
trezentos e um reais); - LOTE 10 - ANA SENLER DA SILVA, 1º classificado com o valor a 
prazo de R$ 70.131,90 (setenta mil, cento e trinta e um reais e noventa centavos); - LOTE 
11 - APARECIDA ANGELA MOLINA DA SILVA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
55.050,00 (cinquenta e cinco mil e cinquenta reais); - LOTE 12 - NIELSON TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 57.153,00 (cinquenta e sete mil, cento 
e cinquenta e três reais); - LOTE 13 - ALEXANDRE MENDES RAMALHO, 1º classificado 
com o valor a prazo de R$ 56.060,60 (cinquenta e seis mil e sessenta reais e sessenta 
centavos); - LOTE 14 - EVANDRO DE MATTOS, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
25.199,00 (vinte e cinco mil, cento e noventa e nove reais); - LOTE 15 - MARCIO 
APARECIDO BARBOSA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 21.945,34 (vinte e um 
mil, novecentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos); - LOTE 16 - CAMILA 
GALINDO CRUZ, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil 
reais); - LOTE 17 - TEREZINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA, 1º classificado com o valor a 
prazo de R$ 21.674,80 (vinte e um mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta 
centavos); - LOTE 18 - EDUARDO GONÇALVES BARBOSA CARVALHO, 1º classificado 
com o valor a prazo de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais); - LOTE 19 - ADIR PAZ SAN 
MARTIN, 1º classificado com o valor à vista de R$ 25.843,77 (vinte e cinco mil oitocentos e 
quarenta e três reais, setenta e sete centavos); - LOTE 20 - ALVARO DA SILVA FERREIRA, 
1º classificado com o valor à vista de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais); - LOTE 21 - 
EVENEN TALITA CEO GIACOMINI, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 25.108,00 
(vinte e cinco mil, cento e oito reais); - LOTE 22 - EDMAR JUVINO CORONEL DA SILVA, 1º 
classificado com o valor a prazo de R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais); - LOTE 23 - 
SONIA REGINA WERNECK DA CUNHA CRUZ, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
25.535,90 (vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais e noventa centavos); - LOTE 
24 - ELEN TASSIANE DANTAS DOS REIS, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais); - LOTE 25 - OCLÉSIO FARIA FILHO, 1º classificado com o